Registro de Preços para Eventual e Futura Contração de Pessoa Jurídica para 

Fornecimento e Serviço de Recarga de Cartuchos, Tonners e Tintas e Serviço 

de Manutenção em Impressoras Conforme Especificações do Termo de 

Referência. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 256.743,00(duzentos e cinquenta e seis mil e setecentos e quarenta e 

três reais) 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

NOME: 	 ADMINISTRAÇÃO E 	 CNPJ: 	01.616.269/0001-60 

PLANEJAMENTO 

ENDEREÇO: 	Rua 5 	 BAIRRO: Centro 

CIDADE: 	 Davinópolis 	 CEP: 	65.927-000 

REPRESENTANTE: Gessivaldo Oliveira Cavalcante 	CPF: